АДМИНИСТРАЦИЯ

БУТУРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 23.12.2025

№1817

О внесении изменений в постановление администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области от 08.12.2023 № 1797 « Об инвестиционном совете при главе местного самоуправления Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области»

В связи с кадровыми изменениями, в целях актуализации состава инвестиционного совета при главе местного самоуправления Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области администрация Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области от 08.12.2023 № 1797 «Об инвестиционном совете при главе местного самоуправления Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области » изменения, изложив состав инвестиционного совета при главе местного самоуправления Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению:
2. Организационно-правовому управлению администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области обеспечить обнародование (опубликование) настоящего постановления путем размещения на официальном  сайте  администрации  Бутурлинского муниципального округа
Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
3. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

М.Ф.Петрова
Утверждено
постановлением администрации

Бутурлинского муниципального

округа Нижегородской области

от 23.12.2025 №1817
СОСТАВ ИНВЕСТИЦИОННОГО СОВЕТА

ПРИ ГЛАВЕ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

БУТУРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

	Петрова Мария Федоровна
	- глава местного самоуправления Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области, председатель совета;

	Пронин Владимир
Валентинович
	- заместитель главы администрации, начальник управления сельского хозяйства администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области, инвестиционный уполномоченный, заместитель председателя совета;

	Ширшова Юлия Александровна
	- консультант отдела экономики, прогнозирования и инвестиционной политики администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области, секретарь совета;

	Члены совета:

	Мочалова Ирина Васильевна
	- начальник отдела экономики, прогнозирования и инвестиционной политики администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области;

	Назаров Сергей Борисович
	- заместитель начальника управления ЖКХ и строительства, начальник отдела строительства администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области;

	Панкратова Наталья Владимировна
	- начальник отдела имущественных,

земельных отношений и жилищной политики администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области;

	Рвалов Сергей Викторович
	- начальник управления по благоустройству и комплексному содержанию территорий администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области;

	Савинов Вадим Валерьевич
	- заместитель главы администрации, начальник управления ЖКХ и строительства администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области;

	Строкин Игорь Николаевич
	-начальник финансового управления администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области;

	Ионычев Артем  Алексеевич
	-индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Курагин  Сергей

Александрович
	- старший мастер Перевозского РЭС (по согласованию);

	Львов Владимир Георгиевич
	-территориальный управляющий инвестиционных проектов АО «Корпорация развития Нижегородской области» (по согласованию);

	Савинов Виктор Валерьевич
	- начальник Бутурлинской РЭГС ПАО «Газпром газораспределение Нижний Новгород» филиал в г.Богородске (по согласованию).